

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI

(शिक्षामंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

An autonomous Institute under the aegis of Ministry of Education (ShikshaMantralaya), Govt. of India)
Plot No. FA7, Zone P1, GT Karnal Road, Delhi-110036, INDIA

दूरभाष/Tele :+9111-33861000, 1001, 1005, वेबसाइट/Website: www.nitdelhi.ac.in

F. No: NITD/01/Admn/624/2025-26

संख्या / No. - 19/2025 अधिस्चना / NOTI<u>FICATION</u>

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली के दिवंगत कर्मचारियों के पात्र आश्रित परिवारिक सदस्यों से अनुकंपा आधार पर "प्रयोगशाला परिचर" वेतन स्तर-1 (7वें केन्द्रीय वेतन आयोग के अनुसार) एक पद को भरने हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

निर्धारित दिशा-निर्देश एवं आवश्यक प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध है, जिसे अभ्यर्थी डाउनलोड कर सकते हैं। भरा हुआ आवेदन पत्र, सभी आवश्यक प्रमाण पत्रों सहित दिनांक 05.10.2025 तक स्पीड पोस्ट / पंजीकृत डाक / कूरियर / हस्तगत द्वारा निम्नलिखित को प्रस्तुत करना सुनिश्चित करें:

सेवा में, कुलसचिव, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली, प्लॉट सं. FA7, ज़ोन P1, जी.टी. करनाल रोड, दिल्ली-110036, भारत।

एक्सेस हेतु लिंक: <u>Guidelines-for-scheme-of-compassionate-appointment-notification-dated-</u> 14.07.2025.pdf

Applications are invited from eligible dependent family members of deceased employees of the National Institute of Technology (NIT) Delhi for filling up one post of "Lab Attendant" in Pay Level-1 (As per 7th Central Pay Commission) on Compassionate Grounds.

The prescribed guidelines and requisite proforma(s) are available on the Institute website and may be downloaded by the applicants. The duly filled-in application form, along with all relevant supporting documents, should be submitted on or before 05.10.2025 by speed post/registered post/courier/hand to:

To, The Registrar, National Institute of Technology Delhi, Plot No. FA7, Zone P1, GT Karnal Road, Delhi-110036, India.

Link for access: <u>Guidelines-for-scheme-of-compassionate-appointment-notification-dated-</u> 14.07.2025.pdf

-Sd/

कुलसचिव/Registrar रा. प्रौ. सं. दिल्ली/NIT Delhi

Dated: 15.09.2025